
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/446/23 

RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/351/22 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany przebiegu dróg gminnych na terenie miasta Odolanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 7. ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) po zaciągnięciu opinii Zarządu Powiatu Ostrowskiego uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/351/22 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 14 czerwca 2022 r. w sprawie 

zmiany przebiegu dróg gminnych na terenie miasta Odolanów (Wielk. z 2022 r. poz 4856) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) działki ewidencyjne o numerach: 100/4, 99/4, 95/6, 94/3, 93/3, 90/4, 

88/6, 88/1, 87/4 oraz część działki ewidencyjnej nr 96 w zakresie zaznaczonym w załączniku nr 

1 o szerokość 9,50 m, położone w obrębie Odolanów.” 

b) po pkt 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: „3) działka ewidencyjna o numerze 87/2 położona w obrębie 

Odolanów.” 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2 1. Ustala się przebieg istniejącej drogi gminnej nr 796321P poprzez 

włączenie w jej ciąg odcinka określonego w § 1 pkt 1). 

2. Ustala się przebieg istniejącej drogi gminnej nr 796329P poprzez włączenie w jej ciąg odcinka 

określonego w § 1 pkt 2). 

3. Ustala się przebieg istniejącej drogi gminnej nr 796331P poprzez włączenie w jej ciąg odcinka 

określonego w § 1 pkt. 3). 

4. Przebieg dróg wskazanych w ust. 1, 2 i 3 określa załącznik nr 1 - 3 do niniejszej uchwały.” 

3) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 niniejszej uchwały. 

4) dodaje się załącznik nr 3 w brzmieniu załącznika nr 2 niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Odolanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Janusz Szustkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 czerwca 2023 r.

Poz. 6117



Załącznik Nr 1 

 do uchwały Nr XLIX/446/23 

Rady Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 25 maja 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6117



Załącznik Nr 2 

 do uchwały Nr XLIX/446/23 

Rady Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 25 maja 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6117


		2023-06-15T10:59:11+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




